
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 6 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO ESPECIALISTA SANITARIO/OPCIÓN DOCUMENTACIÓN SANITARIA - PROMOCION

INTERNA (BORM 14/12/2017)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***0867**

***9131**

***2622**

***4200**

***0103**

***8645**

DNI/NIE

LOZANO CUTILLAS, CARMEN

GOMEZ RUIZ, MARIA PALOMA

GONZALEZ GARCIA, JUANA

VICENTE MARTÍNEZ, JOSEFA

PÉREZ GÓMEZ, MARÍA DOLORES

SEMITIEL SANCHEZ, JUANA MARIA

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

5

6

ORDEN Total

 80,7818

 72,3381

 69,1489

 68,6276

 58,7183

 54,1667

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 42,5926

 34,8148

 30,3704

 26,6667

 31,2963

 32,4074

 38,1892

 37,5233

 38,7785

 41,9609

 27,4220

 21,7593


